ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

${MUNICIPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}

${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
${Processo Licitatorio n.° } - - ${Pregdo Eletrénico n° } -

WESLESGTON MALDINNE DOS SANTOS DA SILVA 04737848158 | Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 32.417.631/0001-05 - Enderego: AV CEARA - CEP: 68398000 - UF: PA - Municipio: -
Telefone:

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

Produto

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:22:31 SERVICO DE LAVAGEM DA
CACAMBA

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:25:23 SERVICO DE LAVAGEM DE
CAMINHAO

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:26:46 SERVICO DE LAVAGEM
RETRO ESCAVADEIRA

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:26:07 SERVICO DE LAVAGEM
TRATOR DE PNEU

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:26:37 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE
CAMINHAO PAPA LIXO

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:27:16 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE
CAMIONETE

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:28:16 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE VEICULO
LEVE/UTILITARIO

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:28:41 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE
MOTOCICLETA

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:29:09 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE VAN

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:29:31 SERVICO DE LAVAGEM
COMPLETA DO MICRO ONIBUS

Proposta enviada em: 26/05/2023 -
00:29:58 SERVICO ESPECIALIZADO
EM LAVAGEM SIMPLES DE ONIBUS

Modelo
N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Marca/Fabricante

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Qtde
360,00 SVC

372,00 SVC

120,00 SVC

150,00 SVC

25,00 SVG

1.218,00
SVG

1.120,00
SVG

500,00 SVG

550,00 SVC

150,00 SVC

150,00 SVC

VI. Readequado
R$ 230,00

R$ 230,00

R$ 240,00

R$ 240,00

R$ 219,99

R$ 90,00

R$ 79,79

R$ 25,00

R$ 104,99

R$ 114,99

R$ 144,99

Total Inicial
R$ 82.800,00

R$ 85.560,00

R$ 28.800,00

R$ 36.000,00

R$ 6.000,00

R$ 109.620,00

R$ 100.800,00

R$ 12.500,00

R$ 71.500,00

R$ 21.000,00

R$ 30.000,00

Total Readeq.
82.800,00

85.560,00

28.800,00

36.000,00

5.499,75

109.620,00

89.364,80

12.500,00

57.744,50

17.248,50

21.748,50

TOTAIS R$ 584.580,00

R$ 546.886,05

portal de

Valor Inicial: R$ 584.580,00
Valor Readequado Total: R$ 546.886,05

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/06/2023 as 09:15:51.
PUBLICAS Cadigo verificador: 56F73E




